
Helyezés Időeredmény
1 Rába Sárkányhajó Club 00:50,330
2 PTE-PEAC 00:51,361
3 Körös Dragon SE 00:51,457
4 Dunai Sárkányok Vác (senior "A") 00:52,686
5 Körös Dragon SE (senior "A") 00:53,616
6 Dragon Aqua SE (senior "A") 00:54,411
7 Bajai Spartacus (senior "A") 00:55,364
8 Dunai Sárkányok Vác (U18) 00:55,718
9 Dunai Sárkányok Vác 00:56,029

10 Fekete Gyöngy (Rába SC) 00:56,277
11 Lapátolók SE (senior "A") 00:56,461
12 Dragon Steel SE (senior "A") 00:57,594
13 BRSE Főnix Dragon (senior "A") 00:58,104
14 Dragon Aqua SE (senior "B") 00:58,183
15 Rába Sárkányhajó Club (senior "A") 00:58,199
16 Rába Sárkányhajó Club (U18) 00:59,799
17 VASárkányOK Szeged (szabadidős) 01:00,741
18 Sugo Sárkányhajó Club 01:06,732

Az eredményeket készítette:

www.evochip.hu

10 SZEMÉLYES SÁRKÁNYHAJÓ
MAGYAR BAJNOKSÁG

2022/2023
Fadd-Dombori, 2022. június 11.

Premier és Senior Open 200 méter
Időfutam eredmények

Csapat



Open 3. osztály 200 méter Döntő

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Rába Sárkányhajó Club (senior "A") 00:56,571
2 BRSE Főnix Dragon (senior "A") 00:56,828
3 Rába Sárkányhajó Club (U18) 00:56,908
4 Dragon Aqua SE (senior "B") 00:58,191 +1 mp pálya tévesztés
5 VASárkányOK Szeged (szabadidős) 00:59,085
6 Sugo Sárkányhajó Club 01:04,675

Open 2. osztály 200 méter Döntő

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Bajai Spartacus (senior "A") 00:54,391
2 Dunai Sárkányok Vác (U18) 00:55,158
3 Dragon Steel SE (senior "A") 00:55,211
4 Dunai Sárkányok Vác 00:55,981
5 Lapátolók SE (senior "A") 00:56,024
6 Fekete Gyöngy (Rába SC) 00:56,148

Open 1. osztály 200 méter Döntő

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Rába Sárkányhajó Club 00:50,659
2 PTE-PEAC 00:51,792
3 Dunai Sárkányok Vác (senior "A") 00:51,796
4 Körös Dragon SE 00:51,906
5 Körös Dragon SE (senior "A") 00:52,862
6 Dragon Aqua SE (senior "A") 00:54,092

Az eredményeket készítette:

www.evochip.hu

10 SZEMÉLYES SÁRKÁNYHAJÓ
MAGYAR BAJNOKSÁG

2022/2023
Fadd-Dombori, 2022. június 11.

Premier Open 200 méter
Döntő eredmények



Premier Open

Helyezés Csapat
1 Rába Sárkányhajó Club 00:50,659
2 PTE-PEAC 00:51,792
3 Körös Dragon SE 00:51,906
4 Dunai Sárkányok Vác 00:55,981
5 Fekete Gyöngy (Rába SC) 00:56,148
6 VASárkányOK Szeged (szabadidős) 00:59,085
7 Sugo Sárkányhajó Club 01:04,675

U18

Helyezés Csapat
1 Dunai Sárkányok Vác (U18) 00:55,158
2 Rába Sárkányhajó Club (U18) 00:56,908

Senior A

Helyezés Csapat
1 Dunai Sárkányok Vác (senior "A") 00:51,796
2 Körös Dragon SE (senior "A") 00:52,862
3 Dragon Aqua SE (senior "A") 00:54,092
4 Bajai Spartacus (senior "A") 00:54,391
5 Dragon Steel SE (senior "A") 00:55,211
6 Lapátolók SE (senior "A") 00:56,024
7 Rába Sárkányhajó Club (senior "A") 00:56,571
8 BRSE Főnix Dragon (senior "A") 00:56,828
9 Dragon Aqua SE (senior "B") 00:58,191

Döntőkben futott Időeredmény

Kategóriánkánti végeredmény

Döntőkben futott Időeredmény

Döntőkben futott Időeredmény

10 SZEMÉLYES SÁRKÁNYHAJÓ
MAGYAR BAJNOKSÁG

2022/2023
Fadd-Dombori, 2022. június 11.

Premier- , Senior A- és U18 Open 200 méter

Az eredményeket készítette:

www.evochip.hu



Helyezés Időeredmény
1 PTE-PEAC 00:59,489
2 Rába Sárkányhajó Club 00:59,627
3 Dunai Sárkányok Vác A 01:00,524
4 BRSE Főnix Dragon 01:03,633
5 Körös Dragon SE (senior"A") 01:04,722
6 BRSE Főnix Dragon (senior "A") 01:06,311
7 Fekete Gyöngy (Rába SC) 01:08,107
8 Dragon Steel SE 01:08,424
9 Dunai Sárkányok Vác B 01:09,118

10 Bajai Spartacus (senior "A") 01:09,155
11 Lapátolók SE 01:12,307

Az eredményeket készítette:

www.evochip.hu

10 SZEMÉLYES SÁRKÁNYHAJÓ
MAGYR BAJNOKSÁG

Fadd-Dombori, 2022. június 11.

Senior és Premier Női 200 méter
Időfutam eredmények

Csapat



Női 200 méter B Döntő

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Lapátolók SE 01:08,254
2 Dunai Sárkányok Vác B 01:10,481
3 Dragon Steel SE 01:11,001
4 Fekete Gyöngy (Rába SC) 01:11,567
5 Bajai Spartacus (senior "A") 01:14,226

 Női 200 méter A Döntő

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Rába Sárkányhajó Club 00:59,227
2 PTE-PEAC 01:00,167
3 Dunai Sárkányok Vác A 01:07,631
4 Körös Dragon SE (senior"A") 01:03,094
5 BRSE Főnix Dragon 00:57,444
6 BRSE Főnix Dragon (senior "A") 01:07,631

Az eredményeket készítette:

www.evochip.hu

10 SZEMÉLYES SÁRKÁNYHAJÓ
MAGYAR BAJNOKSÁG

2022/2023
Fadd-Dombori, 2022. június 11.

Premier Női 200 méter
Döntő eredmények



Premier Női

Helyezés Csapat
1 Rába Sárkányhajó Club 00:57,444
2 PTE-PEAC 00:59,227
3 Dunai Sárkányok Vác A 01:00,167
4 BRSE Főnix Dragon 01:04,191
5 Lapátolók SE 01:08,254
6 Dunai Sárkányok Vác B 01:10,481
7 Dragon Steel SE 01:11,001
8 Fekete Gyöngy (Rába SC) 01:11,567

Senior A Női

Helyezés Csapat
1 Körös Dragon SE (senior"A") 01:03,094
2 BRSE Főnix Dragon (senior "A") 01:07,631
3 Bajai Spartacus (senior "A") 01:14,226

Kategóriánkánti végeredmény

Döntőkben futott Időeredmény

Döntőkben futott Időeredmény

10 SZEMÉLYES SÁRKÁNYHAJÓ
MAGYAR BAJNOKSÁG

2022/2023
Fadd-Dombori, 2022. június 11.

Premier- , Senior A- Női 200 méter

Az eredményeket készítette:

www.evochip.hu



Helyezés Időeredmény
1 Rába Sárkányhajó Club A 00:54,113
2 PTE-PEAC 00:55,146
3 Körös Dragon 00:55,173
4 Rába Sárkányhajó Club B 00:56,217
5 Dunai Sárkányok Vác A (senior "A") 00:56,226
6 Körös Dragon SE (senior "A") 00:56,689
7 Dunai Sárkányok Vác B (senior "A") 00:57,236
8 Rába Sárkányhajó Club (U18) 00:58,053
9 Dragon Aqua SE A (senior "A") 00:58,179

10 Dunai Sárkányok Vác (U18) 00:58,684
11 Dragon Aqua SE B (senior "A") 00:58,936
12 Bajai Spartacus SC (senior "B") 00:58,988
13 Hírös-Kecskemét SE 00:58,998
14 Lapátolók SE (senior "A") 00:59,028
15 BRSE Főnix Dragon 00:59,676
16 Bajai Spartacus SC (senior "A") 00:59,783
17 Dragon Steel SE (senior "A") 00:59,838
18 Dunai Sárkányok Vác 01:00,068
19 Körös Dragon SE (senior "B") 01:00,229
20 Fekete Gyöngy (Rába SC) 01:00,423
21 Rába Sárkányhajó Club (senior "A") 01:00,537
22 Dragon Steel SE (senior "B") 01:00,604
23 BRSE Főnix Dragon (senior "A") 01:01,131
24 Lapátolók SE 01:02,891

VK Sugo Sárkányhajó Club 01:08,817

Csapat

Az eredményeket készítette:

www.evochip.hu

10 SZEMÉLYES SÁRKÁNYHAJÓ
MAGYAR BAJNOKSÁG

2022/2023
Fadd-Dombori, 2022. június 11.

Premier Vegyes 200 méter
Időfutam eredmények



Vegyes 2. osztály 200 méter I. Középfutam

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Fekete Gyöngy (Rába SC) 01:00,145
2 Dragon Steel SE (senior "A") 01:00,158
3 Bajai Spartacus SC (senior "A") 01:01,105
4 Hírös-Kecskemét SE 01:01,745 +2mp
5 Lapátolók SE 01:01,768
6 Rába Sárkányhajó Club (senior "A") 01:02,525

Vegyes 2. osztály 200 méter II. Középfutam

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Dunai Sárkányok Vác 00:58,319
2 Körös Dragon SE (senior "B") 00:59,549
3 Lapátolók SE (senior "A") 01:01,275
4 BRSE Főnix Dragon 01:01,285
5 Dragon Steel SE (senior "B") 01:02,345
6 BRSE Főnix Dragon (senior "A") 01:07,579

Vegyes 1. osztály 200 méter I. Középfutam

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Rába Sárkányhajó Club A 00:52,095
2 Rába Sárkányhajó Club B 00:53,679
3 Dunai Sárkányok Vác A (senior "A") 00:54,009
4 Dragon Aqua SE A (senior "A") 00:55,929
5 Rába Sárkányhajó Club (U18) 00:58,525
6 Bajai Spartacus SC (senior "B") 00:58,599

Vegyes 1. osztály 200 méter II. Középfutam

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Körös Dragon SE (senior "A") 00:53,756
2 PTE-PEAC 00:54,043
3 Körös Dragon 00:54,420
4 Dunai Sárkányok Vác B (senior "A") 00:56,290
5 Dunai Sárkányok Vác (U18) 00:58,706
6 Dragon Aqua SE B (senior "A") 00:58,816

Az eredményeket készítette:

www.evochip.hu

10 SZEMÉLYES SÁRKÁNYHAJÓ
MAGYAR BAJNOKSÁG

Fadd-Dombori, 2022. június 11.

Premier Vegyes 200 méter
Középfutam eredmények



Vegyes 2. osztály 200 méter B Döntő

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Hírös-Kecskemét SE 00:56,711
2 BRSE Főnix Dragon 00:58,011
3 Dragon Steel SE (senior "B") 00:58,441
4 Lapátolók SE 00:59,194
5 Rába Sárkányhajó Club (senior "A") 00:59,347
6 BRSE Főnix Dragon (senior "A") 01:03,467

Vegyes 2. osztály 200 méter A Döntő

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Dunai Sárkányok Vác 01:00,262
2 Lapátolók SE (senior "A") 01:01,029
3 Fekete Gyöngy (Rába SC) 01:01,222
4 Dragon Steel SE (senior "A") 01:02,099
5 Körös Dragon SE (senior "B") 01:02,825
6 Bajai Spartacus SC (senior "A") 01:04,125

Vegyes 1. osztály 200 méter B Döntő

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Dragon Aqua SE A (senior "A") 00:59,324
2 Dunai Sárkányok Vác B (senior "A") 00:59,757
3 Rába Sárkányhajó Club (U18) 01:01,427
4 Dragon Aqua SE B (senior "A") 01:01,860
5 Dunai Sárkányok Vác (U18) 01:04,294
6 Bajai Spartacus SC (senior "B") 01:05,037 +1 mp

Vegyes 1. osztály 200 méter A Döntő

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Rába Sárkányhajó Club A 00:54,019
2 PTE-PEAC 00:55,142
3 Rába Sárkányhajó Club B 00:56,542
4 Dunai Sárkányok Vác A (senior "A") 00:56,609
5 Körös Dragon SE (senior "A") 00:57,132
6 Körös Dragon 00:57,242

Az eredményeket készítette:

www.evochip.hu

10 SZEMÉLYES SÁRKÁNYHAJÓ
MAGYAR BAJNOKSÁG

Fadd-Dombori, 2022. június 11.

Premier Vegyes 200 méter
Döntő eredmények



Premier

Helyezés Csapat
1 Rába Sárkányhajó Club A 00:54,019
2 PTE-PEAC 00:55,142
3 Rába Sárkányhajó Club B 00:56,542
4 Körös Dragon 00:57,242
5 Dunai Sárkányok Vác 01:00,262
6 Fekete Gyöngy (Rába SC) 01:01,222
7 Hírös-Kecskemét SE 00:56,711
8 BRSE Főnix Dragon 00:58,011
9 Lapátolók SE 00:59,194

Senior B

Helyezés Csapat
1 Bajai Spartacus SC (senior "B") 01:05,037
2 Körös Dragon SE (senior "B") 01:02,825
3 Dragon Steel SE (senior "B") 00:58,441

Senior A

Helyezés Csapat
1 Dunai Sárkányok Vác A (senior "A") 00:56,609
2 Körös Dragon SE (senior "A") 00:57,132
3 Dragon Aqua SE A (senior "A") 00:59,324
4 Dunai Sárkányok Vác B (senior "A") 00:59,757
5 Dragon Aqua SE B (senior "A") 01:01,860
6 Lapátolók SE (senior "A") 01:01,029
7 Dragon Steel SE (senior "A") 01:02,099
8 Bajai Spartacus SC (senior "A") 01:04,125
9 Rába Sárkányhajó Club (senior "A") 00:59,347

10 BRSE Főnix Dragon (senior "A") 01:03,467

U18

Helyezés Csapat
1 Dunai Sárkányok Vác (U18) 01:04,294
2 Rába Sárkányhajó Club (U18) 01:01,427

Az eredményeket készítette:

www.evochip.hu

10 SZEMÉLYES SÁRKÁNYHAJÓ
MAGYAR BAJNOKSÁG

Fadd-Dombori, 2022. június 11.

Premier Vegyes 200 méter
Kategóriánkénti végeredmény



Helyezés I. Időeredmény II. Időeredmény Összesített
1 VASárkányOK Szeged 01:01,007 01:01,995 02:03,002
2 Építész kör PKKC 01:01,467 01:01,771 02:03,238
3 Holt-Duna Tolna 01:01,351 01:02,125 02:03,476
4 Fekete Sárkányok 01:05,601 01:06,925 02:12,526

VK Sugo Sárkányhajó Club 01:05,631 01:07,955 02:13,586

2022/2023
SZABADIDŐS BAJNOKSÁG

10 SZEMÉLYES SÁRKÁNYHAJÓ

Csapat

Az eredményeket készítette:

www.evochip.hu

Végeredmény
Szabadidős Vegyes 200 méter

Fadd-Dombori, 2022. június 11.



Abszolút rangsor

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Rába Sárkányhajó Club 09:16,933
2 Dunai Sárkányok Vác (senior "A") 09:37,244
3 PTE-PEAC 09:44,966
4 Körös Dragon SE 09:47,430
5 Dragon Aqua SE (senior "A") 09:56,135
6 Dunai Sárkányok Vác 09:57,815
7 Körös Dragon SE (senior "A") 10:02,730
8 Bajai Spartacus (senior "A") 10:07,032
9 Dragon Steel SE 10:22,261
10 Dunai Sárkányok Vác (U18) 10:23,200
11 Rába Sárkányhajó Club (senior "A") 10:36,442
12 BRSE Főnix Dragon (senior "A") 10:45,347
13 Fekete Gyöngy (Rába SC) 10:46,167
14 Rába Sárkányhajó Club (U18) 10:57,140
15 Dragon Aqua SE (senior "B") 11:00,115
16 Sugo Sárkányhajó Club 11:36,040

Az eredményeket készítette:

www.evochip.hu

10 SZEMÉLYES SÁRKÁNYHAJÓ
MAGYAR BAJNOKSÁG

Fadd-Dombori, 2022. június 12.

Premier Open 2000 méter
Időfutam eredmény



Premier Open

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Rába Sárkányhajó Club 09:16,933
2 PTE-PEAC 09:44,966
3 Körös Dragon SE 09:47,430
4 Dunai Sárkányok Vác 09:57,815
5 Dragon Steel SE 10:22,261
6 Fekete Gyöngy (Rába SC) 10:46,167
7 Sugo Sárkányhajó Club 11:36,040

U18

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Dunai Sárkányok Vác (U18) 10:23,200
2 Rába Sárkányhajó Club (U18) 10:57,140

Senior A

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Dunai Sárkányok Vác (senior "A") 09:37,244
2 Dragon Aqua SE (senior "A") 09:56,135
3 Körös Dragon SE (senior "A") 10:02,730
4 Bajai Spartacus (senior "A") 10:07,032
5 Rába Sárkányhajó Club (senior "A") 10:36,442
6 BRSE Főnix Dragon (senior "A") 10:45,347
7 Dragon Aqua SE (senior "B") 11:00,115

Az eredményeket készítette:

www.evochip.hu

10 SZEMÉLYES SÁRKÁNYHAJÓ
MAGYAR BAJNOKSÁG

Fadd-Dombori, 2022. június 12.

Premier Open 2000 méter
Kategóriánkénti végeredmény



Abszolút rangsor

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Rába Sárkányhajó Club 10:36,567
2 PTE-PEAC 11:02,791
3 Dunai Sárkányok Vác A 11:16,093
4 Körös Dragon SE (senior"A") 11:26,499
5 Dragon Aqua SE (senior "A") 11:45,580
6 Dunai Sárkányok Vác B 12:15,127
7 Dragon Steel SE 12:26,202
8 Fekete Gyöngy (Rába SC) 12:34,136
9 BRSE Főnix Dragon (senior "A") 12:36,202

Az eredményeket készítette:

www.evochip.hu

Premier Női 2000 méter

10 SZEMÉLYES SÁRKÁNYHAJÓ
MAGYAR BAJNOKSÁG

Fadd-Dombori, 2022. június 12.



Premier Női

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Rába Sárkányhajó Club 10:36,567
2 PTE-PEAC 11:02,791
3 Dunai Sárkányok Vác A 11:16,093
4 Dunai Sárkányok Vác B 12:15,127
5 Dragon Steel SE 12:26,202
6 Fekete Gyöngy (Rába SC) 12:34,136

Senior A Női

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Körös Dragon SE (senior"A") 11:26,499
2 Dragon Aqua SE (senior "A") 11:45,580
3 BRSE Főnix Dragon (senior "A") 12:36,202

Az eredményeket készítette:

www.evochip.hu

Premier Női 2000 méter
Kategóriánkénti végeredmény

10 SZEMÉLYES SÁRKÁNYHAJÓ
MAGYAR BAJNOKSÁG

Fadd-Dombori, 2022. június 12.



Abszolút rangsor

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Rába Sárkányhajó Club A 09:27,920
2 PTE-PEAC 09:47,266
3 Rába Sárkányhajó Club B 09:55,375
4 Dunai Sárkányok Vác A (senior "A") 10:03,569
5 Körös Dragon SE (senior "A") 10:08,543
6 Körös Dragon 10:09,200
7 Dragon Aqua SE A (senior "A") 10:09,515
8 Dunai Sárkányok Vác B (senior "A") 10:25,013
9 Dunai Sárkányok Vác (U18) 10:33,003

10 Rába Sárkányhajó Club (senior "A") 10:41,441
11 Lapátolók SE (senior "A") 10:45,825
12 Dragon Aqua SE B (senior "A") 10:45,828
13 Dunai Sárkányok Vác 10:47,162
14 Bajai Spartacus SC (senior "B") 10:50,139
15 Bajai Spartacus SC (senior "A") 10:52,248
16 Hírös-Kecskemét SE 10:56,345
17 Dragon Steel SE 10:56,890
18 Rába Sárkányhajó Club (U18) 10:59,345
19 Fekete Gyöngy (Rába SC) 11:00,737
20 Dragon Steel SE (senior "A") 11:03,770
21 BRSE Főnix Dragon 11:14,097
22 Körös Dragon SE (senior "B") 11:18,008
23 Sugo Sárkányhajó Club 11:34,925
24 Bajai Spartacus SC (senior "C") 11:56,179
25 Lapátolók SE 13:14,428

Az eredményeket készítette:

www.evochip.hu

10 SZEMÉLYES SÁRKÁNYHAJÓ
MAGYAR BAJNOKSÁG

Fadd-Dombori, 2022. június 11.

Vegyes 2000 méter
Időfutam eredmények



Premier Vegyes

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Rába Sárkányhajó Club A 09:27,920
2 PTE-PEAC 09:47,266
3 Rába Sárkányhajó Club B 09:55,375
4 Körös Dragon 10:09,200
5 Dunai Sárkányok Vác 10:47,162
6 Hírös-Kecskemét SE 10:56,345
7 Dragon Steel SE 10:56,890
8 Fekete Gyöngy (Rába SC) 11:00,737
9 BRSE Főnix Dragon 11:14,097

10 Sugo Sárkányhajó Club 11:34,925
11 Lapátolók SE 13:14,428

Senior B

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Bajai Spartacus SC (senior "B") 10:50,139
2 Körös Dragon SE (senior "B") 11:18,008
3 Bajai Spartacus SC (senior "C") 11:56,179

Senior A

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Dunai Sárkányok Vác A (senior "A") 10:03,569
2 Körös Dragon SE (senior "A") 10:08,543
3 Dragon Aqua SE A (senior "A") 10:09,515
4 Dunai Sárkányok Vác B (senior "A") 10:25,013
5 Rába Sárkányhajó Club (senior "A") 10:41,441
6 Lapátolók SE (senior "A") 10:45,825
7 Dragon Aqua SE B (senior "A") 10:45,828
8 Bajai Spartacus SC (senior "A") 10:52,248
9 Dragon Steel SE (senior "A") 11:03,770

U18

Helyezés Csapat Időeredmény
1 Dunai Sárkányok Vác (U18) 10:33,003
2 Rába Sárkányhajó Club (U18) 10:59,345

Az eredményeket készítette:

www.evochip.hu

10 SZEMÉLYES SÁRKÁNYHAJÓ
MAGYAR BAJNOKSÁG

Fadd-Dombori, 2022. június 11.

Vegyes 2000 méter
Kategóriánkénti végeredmény


